
令和６年４月２日 

 

 会 員 各 位 

 

全国手話言語市区長会       

会長 富士見市長 星 野 光 弘 

 

令和６年度 全国手話言語市区長会 総会のご案内 

 

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

今年度の全国手話言語市区長会総会を、下記のとおり開催いたします。 

ご多忙中とは存じますが、是非ご出席くださいますようお願い申し上げますとと

もに、ご出席いただける場合は、５月１０日（金）までに別紙「参加申込書」によ

りお知らせください（欠席の場合は提出不要です）。 

なお、会場の収容人数制限により、同行者は入室出来ない場合がありますので、

ご承知おきください。 

また、会則第 17条の総会の表決権等に基づき、やむを得ない理由により総会を  

欠席される場合は、すべての議案について会長に委任したものとみなしますので 

予めご了承ください。 

記 

 

日 時：令和６年６月１２日（水） ８：３０～９：３０ 

 

会 場：都市センターホテル コスモスホール（東京都千代田区平河町 2-4-1） 

 

※参考【第９４回全国市長会議】 

日時：６月１２日（水）１０：００～１２：００／会場：ホテルニューオータニ 

 

次 第 

  １，開会 

  ２，会長あいさつ 

  ３，来賓紹介・あいさつ 

４，総会議事 

   (1)令和５年度 事業報告 

   (2)令和５年度 決算報告 

   (3)令和５年度 監査報告 

   (4)令和６年度 事業計画（案） 

   (5)令和６年度 収支予算（案） 

   (6)令和６年度 役員体制（案） 

  ５，閉会 

 【 全国手話言語市区長会事務局】 

石狩市福祉部障がい福祉課 
（担当：高井・角田・林・薩来） 

Tel:0133-72-3194／Fax:0133-75-2270 
E-mail:syougais@city.ishikari.hokkaido.jp 


